FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE MARÍLIA
Instituída pela Lei Municipal nº 1371 de 22/12/66

CNPJ nº 52.052.420/0001-15

EDITAL Nº 04/2024

A Fundação Municipal de Ensino Superior de Marília, faz saber o resultado da Prova Escrita e os

candidatos Habilitados para Prova Prática do Concurso Público para Enfermeiro do Trabalho -
conforme edital 02/2024, bem como a divulgação da data, horário e local de realização da mesma.
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/NOTA)

188212 Bruna Pedroso Alves 498929875 6,66

188298 Claudete Dorce Bonini 251345567 6,33

188724 Kelly Fernanda Pereira da Silva 475122045 6,00

188351 Márcia Pereira 307286356 7,00

Candidatos Inabilitados (Nº INSCRIÇÃO, RG e NOTA)

188216 233500418 4,00

188415 338954703 4,66

188218 345611469 4,66

188418 282162823 5,33

188248 401330357 5,66

188505 307285601 4,66

188253 301864500 5,66

188624 407708674 5,66

188259 419178168 5,66

188739 425565579 5,33

188273 308262888 5,00

Candidatos Ausentes (RG)

249299185

308265749

340624620

Os candidatos habilitados para prova prática deverão comparecer no dia 07 / 06 / 2024 as 13:30

horas, na Rua Lourival Freire, nº 240 (Hemocentro de Marília - Portão 2), munidos de documento
original oficial, vigente e com foto.

Os candidatos deverão apresentar e entregar o Currículo acompanhado com os documentos
comprobatórios (cópia e original). Serão considerados títulos somente os especificados no Capítulo V
– Do julgamento das provas e avaliação dos títulos, item 3.2.

Conforme o Capítulo IV – Das Provas, item 5, os candidatos deverão chegar com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.